[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024 г                                         №     92                 п. Углеродовский
О внесении изменений в

постановление Администрации

Красносулинского городского поселения

от 31.12.2020 № 162 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Углеродовского городского поселения, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

Администрация Углеродовского городского поселения»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 31.12.2020 г. № 162 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» следующие изменения:
1.1 Дополнить пунктом 4,3 следующего содержания: «Администрация Углеродовского городского поселения проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».

1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
.
Глава Администрации

 Углеродовского городского поселения                                              В.В. Глушков                            [image: image2.png]

24
2